
 

 

UCHWAŁA NR XLII/372/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/363/2014 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 15 maja 2014 r.  

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Chojna  

na lata 2014-2018. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-

kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego Dz. U. 2005 r., Nr 31, poz. 266; zm.: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 281, poz. 2783 i 2786; z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, poz. 602, Nr 249, 

poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; z 2010 r. Nr 3, poz. 13; z 2011 r. Nr 224, poz. 1342;  

z 2012 r., poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 1304 Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/363/2014 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie przyjęcia wie-

loletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Chojna na lata 2014-2018 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 10 uchyla się ust. 2 i 3; 

2) w § 11 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Komorzycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 3149


		2014-07-31T12:13:48+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




